CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-000.
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022

CONVITE Nº CC 001/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços auxiliares, acessórios e instrumentais às atividades de assessoria

de imprensa, planejamento de comunicação e relações pública como serviços de transmissão de sessões

ao vivo, produção de vídeos institucionais em alta definição, cópia em DVD de todas as sessões e

audiências públicas e edição e finalização de vídeos ou VT’S desta câmara, serviço de veiculação em

rádio AM e/ou FM, TV, produção e gravação de para veiculação de comunicação como carro e moto de

som, além de aplicativos, serviços de fotografias, veiculação de materiais institucionais nas mais

variadas mídias digitais, serviços de alimentação dos portais, serviços de transmissão e gravação

institucionais em TVS WEB em várias redes sociais, publicidades em faixa s para datas comemorativas

e outros  eventos, mediante Processo de Licitação na modalidade Convite nº CC 001/2022, ADJUDICO

os objetos licitados à Empresa: ADILSON NUNES DE AMORIM, pessoa jurídica de direito privado

interno, inscrita no CNPJ nº. 11.853.750/0001-22, perfazendo um total de R$ 175.030,00 (cento e

setenta e cinco mil e trinta reais), cuja forma e prazo de execução dos serviços estão descritos no

Contrato, bem como no Edital de Licitação e seus anexos. São Desidério/BA, 10 de fevereiro de 2022.

Paulo Luciano dos Santos Oliveira. Presidente da Câmara Municipal de São Desidério.

CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-000.
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022

CONVITE Nº CC 001/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de São Desidério - BA, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve homologar o processo

licitatório na modalidade Convite Nº CC 001/2022 referente à Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços auxiliares, acessórios e instrumentais às atividades de assessoria de imprensa,

planejamento de comunicação e relações pública como serviços de transmissão de sessões ao vivo,

produção de vídeos institucionais em alta definição, cópia em DVD de todas as sessões e audiências

públicas e edição e finalização de vídeos ou VT’S desta câmara, serviço de veiculação em rádio AM

e/ou FM, TV, produção e gravação de para veiculação de comunicação como carro e moto de som, além

de aplicativos, serviços de fotografias, veiculação de materiais institucionais nas mais variadas mídias

digitais, serviços de alimentação dos portais, serviços de transmissão e gravação institucionais em TVS

WEB em várias redes sociais, publicidades em faixa s para datas comemorativas e outros  eventos.

MODALIDADE: CONVITE. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços auxiliares, acessórios e instrumentais às atividades de assessoria de imprensa, planejamento de

comunicação e relações pública como serviços de transmissão de sessões ao vivo, produção de vídeos

institucionais em alta definição, cópia em DVD de todas as sessões e audiências públicas e edição e

finalização de vídeos ou VT’S desta câmara, serviço de veiculação em rádio AM e/ou FM, TV,

produção e gravação de para veiculação de comunicação como carro e moto de som, além de

aplicativos, serviços de fotografias, veiculação de materiais institucionais nas mais variadas mídias

digitais, serviços de alimentação dos portais, serviços de transmissão e gravação institucionais em TVS

WEB em várias redes sociais, publicidades em faixa s para datas comemorativas e outros  eventos.

LICITANTES: MAX WISLLEY MAGALHÃES PORFIRO, inscrita no CNPJ nº

23.085.357/0001-15. OSANA SHIRLEY DOS SANTOS SOUZA OLIVEIRA, inscrita no CNPJ nº

35.050.199/0001-47. ADILSON NUNES DE AMORIM, inscrita no CNPJ nº. 11.853.750/0001-22.

LICITANTE VENCEDORA: ADILSON NUNES DE AMORIM, inscrita no CNPJ nº.

11.853.750/0001-22. VALOR TOTAL: R$ 175.030,00 (cento e setenta e cinco mil e trinta reais).

 São Desidério/BA, 10 de fevereiro de 2022. HOMOLOGO. Publique-se. Paulo Luciano dos Santos

Oliveira. Presidente da Câmara Municipal de São Desidério.

CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-000.
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br